adijcere, omnesque, et singulas tam juris, tam facti defectus,

si qui forte intervenire supplere et alias in omnibus et per
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omnia prout in litteris Apostolicis ut supra concessis pro-

cedere, et quecumque alia in praemissis necessaria, et

opportuna facere et exequi aliter et protestatur, età, salvo

jure, etc.

Nos Andreas Perbenedictus Utriusque Juris Doctor Apo-

stolicus Prothonotarius Curiaeque Archiepiscopalis Medio-

lani, Vicarius Generalis, nec non Octavius Abbiatus Utrius-

que Juris Doctor Archipresbyter Ecclesiae Metropolitanae

Mediolani ambo Commissari]', et Delegati Apostolici ut in

actis, etc.

Christi ejusque Gloriosissimae Virginis Mariae nomini-

bus pie invocatis in causa, et causis coram nobis per et

inter Illustrissimum D. Carolum Brippium Nobilem Medio-

lanensem ac Multum Reverendum D. Don Mansuetum Cai-

ratum de Mazzenta procuratorem , et eo nomine M. Reve-

rendi Prioris Monacorum Monasterij Santi Petri Coelestini

Mediolani congregationis Coelestinorum Ordinis Sancti Be-

nedicti ex una, et Multum Rev. Dom. Sebastianum Ritium

Curiae praefatae Archiepiscopalis Mediolani Advocatum

Fiscalem, omnesque alios suo quomodolibet interesse prae-

tendentes ex altera parte de et super approbatione et con-

firmatione contractus venditionis duarum ex tribus parti-

bus perticarum centum triginta sex vel circa (recte 140) ter-

me campi et vineae una cum aedificijs in eis existentibus

noncupatis della Vittoria sitis extra Portam Romanam hu-

jus civitatis Mediolani alios scilicet de anno 1605 praeterito

per dictum Venerabilem Monasterium venditis dicto Do-

mino Brippio prò praetio librarum quatuordecim mille Im-

pcrialium convertendo tamen per dictum Dominum Brip-

pium in aliqua proprietate idonea ad favorem et comodimi

dicti Monasterij.

Visis videndis, et considcratìs considcrandis, et maxime
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Instrumento venditionis prius factae in dictum Dominum
Brippium praecedentibus debitis requisitis et tractatibus

utilibus , et cum pactis , modis , et formis
,
prout in eo con-

tinentur, nec non litteris Apostolicis, si in evidentem non-

cupatum per praefatum Dominum Brippium, super confir-

mationis ipsius venditionis absentis, et nobis per eum, et

sindicum ipsius Monasteri)' ut in actis presentatis una cum
Instrumento ipsius acquisitionis per ipsum Dominum Brip-

pium factae a Venerabile Hospitali Majori hujus civitatis

nonnullorum bonorum appellatorum della Costa, sitorum